

„NKP SZ Jaroměřice nad Rokytnou – dosadba dřevin“

Výkaz výměr - cenová nabídka

popis prací a dodávek	výměra	jednotka	jedn. cena	celkem
Alnus glutinosa 16-18	5	ks	3 600,00 Kč	18 000,00 Kč
Tilia cordata 16-18	2	ks	3 810,00 Kč	7 620,00 Kč
Carpinus betulus 16-18	1	ks	6 565,00 Kč	6 565,00 Kč
Abies alba 150-175	2	ks	3 120,00 Kč	6 240,00 Kč
Pinus sylvestris 200+	5	ks	3 525,00 Kč	17 625,00 Kč
Výsadba stromů s přidáním hnojiva Silvamix, půdního kondicionéru Terracottem, řez	15	ks	1 500,00 Kč	22 500,00 Kč
Kotvení dřevin 3 ks kůlů vč. materiálu (listnaté stromy)	8	ks	565,00 Kč	4 520,00 Kč
Kotvení dřevin 1 ks kůlu vč. materiálu (jehličnaté stromy)	7	ks	180,00 Kč	1 260,00 Kč
Ochrana kmene z rákosové rohože vč. materiálu (listnaté stromy)	8	ks	80,00 Kč	640,00 Kč
Zálivka stromů při výsadbě	15	ks	110,00 Kč	1 650,00 Kč
Mulčování výsadbové mísy kůrou vč. materiálu	15	ks	150,00 Kč	2 250,00 Kč
Přemulčování stávajících záhonů vč. dodání mulče	400	m2	150,00 Kč	60 000,00 Kč
Vedlejší a ostatní náklady nutné k řádnému provádění a dokončení akce (doprava osob a materiálu, režie atd).	1	Kpl	2 800,00 Kč	2 800,00 Kč
Cena bez DPH	151 670,00 Kč			
Cena celkem bez DPH	151 670,00 Kč			
DPH 21%	31 850,70 Kč			
Cena celkem vč. DPH	183 520,70 Kč			

.....

razítko/podpis